
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ В 

ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1) 

                                                                                          11 июля 2024 года 

 

Номер процедуры: 0109024008DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32413738426 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Аукцион в электронной форме. 

Сведения об организаторе: Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Детский сад № 74 г. Челябинска (ИНН: 7451453895, КПП: 745101001, ОГРН: 

1207400041397). 

Место нахождения: 454091, Челябинская Область, г. Челябинск, ул. Телевизионная, д. 5. 

Почтовый адрес: 454091, Челябинская Область, г. Челябинск, ул. Телевизионная, д. 5. 

Сведения о заказчике: Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Детский сад № 74 г. Челябинска (ИНН: 7451453895, КПП: 745101001, ОГРН: 

1207400041397). 

Место нахождения: 454091, Челябинская Область, г. Челябинск, ул. Телевизионная, д. 5. 

Почтовый адрес: 454091, Челябинская Область, г. Челябинск, ул. Телевизионная, д. 5. 

Контактная информация: Чернякова С. Д., тел.: 8 (351) 261-58-83, e-mail: madou74@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РЭСТ». 

Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 

Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 292-98-94. 

Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 

Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 292-98-94. 

Ответственное лицо: Сулейманов А. М., тел.: +7 (347) 246-80-72, support@bashzakaz.ru. 

Наименование закупки: Поставка мясной продукции  

Предмет договора (лота): Поставка мясной продукции. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. измерения) 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Свинина 

замороженная  

3200 (кг) 10.86.10.600: Продукция 

мясная для детского 

питания, в том числе из 

мяса птицы 

10.86: Производство 

детского питания и 

диетических пищевых 

продуктов 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 

Продукция мясная для детского питания, в том числе из мяса птицы: 3200кг. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 139 200.00 руб. 

Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 

работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами; требуется согласие на 

поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг); требуется декларация о соответствии 

участника закупки обязательным требованиям. 

Срок предоставления документации о закупке: с 24 июня 2024 года по 10 июля 2024 года. 

Место предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Дата начала подачи заявок: 24 июня 2024 года. 



Дата и время окончания подачи заявок: 10 июля 2024 года в 09:00 MCK+2. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 454091, Челябинская Область, г. Челябинск, ул. 

Телевизионная, д. 5, 11 июля 2024 года в 12:32 MCK+2. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
https://r-est.ru. 

Дата и время начала проведения торгов: 12 июля 2024 года в 12:00 MCK+2. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 454091, Челябинская Область, г. 

Челябинск, ул. Телевизионная, д. 5, 12 июля 2024 года в 16:00 MCK+2. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

26.06.2024 08:09:10 MCK+2 Заявка №19732 - 

08.07.2024 16:25:13 MCK+2 Заявка №19926 - 

08.07.2024 18:47:35 MCK+2 Заявка №19930 - 

09.07.2024 13:48:37 MCK+2 Заявка №19948 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №19732 - 

Заявка №19926 - 

Заявка №19930 - 

Заявка №19948 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

 

 


